16/06/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3532

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1513

CONTRATADA: CLINICA DE DERMATOLOGIA ANA CAROLINE DUARTE MENDES
CNPJ: 15.006.292/0001-47
SÓCIOS: ANA CAROLINA DUARTE MENDES

VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses
VIGÊNCIA: 14/06/2021 à 14/06/2022
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2021

Porto Belo, 14 de junho de 2021
Emerson Luciano Stein
Prefeito Municipal

EXTRATO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2021 - FMS
Publicação Nº 3098478

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 007/2021 – FMS
-

torial e consulta médica em atenção especializada, incluindo audiometria, imitanciometria e aparelhos auditivos em regime de comodato.
Interessadas em prestar serviços de assistência à saúde, de acordo com as necessidades a seguir elencadas pelos grupos da tabela do
SIGTAP - Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS e demais regramentos, pelo período con-
tratual de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO BELO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADO: VINICIUS PICKLER AMARAL
CPF: 040.802.239-60

VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses
VIGÊNCIA: 14/06/2021 à 14/06/2022
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2021

Porto Belo, 14 de junho de 2021
Emerson Luciano Stein
Prefeito Municipal

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FAMAP

COMUNICADO FÓRUM DO COMDEMA
Publicação Nº 3099321

COMUNICADO

Porto Belo, 16 de Junho de 2021.

A Presidente em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Ordinária n° 1947/2011 e Decreto n° 2.323/2020, vem
através deste, comunicar a realização do Fórum de escolha de novos membros representantes não-governamentais para o Conselho Muni-
cipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA do município de Porto Belo (SC) para o biênio 2021-2023, na data de 06 de Julho de 2021,
com início às 18:30 horas, na sede da Câmara de Vereadores do Município (Rua Cap. Gualberto Leal Nunes, n° 330, Bairro Centro). Informa
ainda que o Fórum será realizado na modalidade híbrida, ou seja, presencial, no que couber, conforme os limites de capacidade de público

2020 e/ou orientações sanitárias locais e/ou regionais, bem como com transmissão ao vivo nas plataforma(s) e/ou mídias utilizada(s) pela
Câmara de Vereadores.

Nadine Lory Bortolotto
Presidente em exercício do COMDEMA
Eng. Sanitarista e Ambiental – Analista Amb. III – FAMAP